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Till kultur- och fritidsnämnden 
 
 
 
 
 
Kulturarrangemang 2019 – Budgeterade aktiviteter 
2019 års förslag till fördelning av pengar för kulturarrangemang utgår ifrån 
den lokala kulturplan som godkändes av kultur- och fritidsnämnden §208, 
2018-12-19. 
 
Fyra lokala kulturpolitiska mål för 2018-2020 är framtagna för att stödja 
nationella, regionala och kulturpolitiska målen med visionen att Vaggeryds 
kommun ska vara en bra kulturkommun i samverkan med regionen och 
GGVV (Gnosjö, Gislaved, Vaggeryd, Värnamo) kommunerna. Kommunen 
ska främja det fria kulturlivet, ungdomskultur och fortsätta att stödja  
föreningarnas verksamhet i samverkan med externa parter och stödja 
kulturarvet och den lokala kulturhistorien för kommande generationer. 
 
De lokala kulturpolitiska prioriteringarna är barn och ungas kultur, 
civilsamhället och det ideella kulturlivet, tillgängligt kulturliv och kulturell 
infrastruktur med stöd till kulturskapare.  
 
Fokusområden inom ramen för kulturpolitiska prioriteringar barn och unga, 
teater, skolsamverkan och kulturarv. 
 
Planeringen av årets kulturarrangemang bygger på att tydliggöra den lokala 
ambitionen kring kulturen i kommunen. Öka dialog och samverkan med 
föreningslivet och samverkan mellan nämnder i Vaggeryds kommun. 
 
Förslag till fördelning av 2019 års budget på 180 000 kr 
Busskostnader 20 000 kr 
Teater, mindre barn 20 000 kr 
Sensommar 
evenemang 

60 000 kr 

Ungdomsprojekt 50 000 kr 
Summa 150 000 kr 

 
 

Övrigt  30 000 kr 
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Busskostnader – Budget 20 000 kr 
För att lokalt tillgängliggöra kulturlivet för barn och ungdomar föreslås att 
en summa avsätts till kostnader för bussresor inom kommunens olika 
arrangemang för barn och ungdomar.  
 
Busskostnad inom kommunen för tur/retur är ca: 2 000 kr.  
Tanken är att en arbetsgrupp bestående av tjänstemän inom kultur- och 
fritidsförvaltningen ska välja ut ett antal olika arrangemang inom 
kommunen med fri kulturupplevelse för barn och ungdomar. 

Summering: Ett pilotprojekt för att skapa samverkan mellan nämnder i 
Vaggeryds kommun och stödja barn- och ungas kultur genom 
tillgängligt kulturliv inom kommunen. Fokusområden ör barn och 
unga och skolsamverkan. 

Teater – Budget 20 000 kr 
Förslag på två olika teaterföreställningar en som vänder sig till förskolebarn 
och ska anordnas under Skillingarydsdagen som är under maj månad.   
 

Summering: Teaterföreställningarna utgår ifrån prioriteringarna barn och ungas 
kultur med fokusområde teater och spel.  

Sensommar evenemang – Budget 60 000 kr 
Sensommar evenemang är en helg som utgår ifrån mer digitala upplevelser 
och happening. 
Tanken är att involvera föreningar genom att erbjuda en symbolisk summa 
för medverkan. 
 
En teaterföreställning är tänkt att köpas in som heter Utvandrarna, där olika 
föreningar erbjuds att medverka med aktiviteter. Detta ska ske på Torpet 
med en uppbyggd scen.  
Ett sensommar evenemang under augusti/september med fokus på 
ungdomar under högstadiet och gymnasiet. Även  här är det tänkt att erbjuda 
gratis bussförbindelser.  

Summering: Teaterföreställningarna utgår ifrån prioriteringarna barn och ungas 
kultur med fokusområde teater och spel. Evenemanget är även ett 
sätt att öka dialog och samarbete med föreningslivet.  

Ungdomsprojekt – Budget 50 000 kr 
Summa 50 000 kr avses som ett pilotprojekt för att uppmuntra till 
ungdomsprojekt som ungdomar själva kan söka pengar till. Tanken är att 
förvaltningen tar fram ansökningsformulär för projektplan och att de olika 
verksamheterna inom kultur- och fritid är kontaktpersoner som stöd till 
ungdomarna. Projekten ska ske under handledning av vuxen. 
Ett projekt kan innebära 5 000 kr i bidrag.  
Tanken är att projekten ska kunna sättas igång inom rimlig tid.  
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Summering: Ett pilotprojekt för att stödja barn- och ungas kultur genom 
tillgängligt kulturliv. Fokusområden kan vara bild och skapande, 
dans/film och teater, spel m.m. det är ungdomarna som styr 
projekten om vilka utbud som kommer att erbjudas under 2019.  
Ungdomsprojekten är även ett sätt att få en bild över hur 
ungdomskulturen utvecklas i kommunen. 

Övrigt – Budget 30 000 kr 
Lämnas som en fri pott för oförutsedda evenemang/arrangemang och redan 
beslutade uppdrag som graffitivägg som konstutskottet ansvarar för.  
 
Beslutsunderlag 
Kultur- och fritidsnämndens reglemente 
Kulturplan 2018-2020 
Kultur- och fritidsnämndens protokoll 183, 2018-11-21 
 
Handläggare 
Beata Vilkhed, handläggare för ärendet 
  
Göran Svensson, ansvarig chef kultur- och fritidsförvaltningen 


